Tekniskt datablad
AIRSTOP BB Bitumentejp
För att säkerställa en byggnads yttre luft- och vindtäthet, skall membran eller skivmaterial för
detta ändamål tätas permanent vid överlappningar, skarvar, anslutningar och
penetrationspunkter. AIRSTOP BB Bitumentejp lämpar sig för användning på olika ytor och är
särskilt utformad för tätning av övergångar mellan trösklar och betong. Den är också lämplig för
tätning av fogar, genomföringar och ränndalar i takkonstruktioner, särskilt i anslutning till MDF och
träfiberskivor. Det delade skyddspapperet möjliggör exakt och enkel bearbetning.
Finns i följande dimensioner
Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3APBB100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rullar
3APBB150 150 mm 10 m 75 / 75 8 Rullar
3APBB200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rullar
3APBB300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rulle
3APBB500 500 mm 10 m 250 / 250 1 Rulle
3APBB950 950 mm 10 m 475 / 475 1 Rulle
Teknisk data
Sammansättning
Bitumentejp,
enkelsidig